
PROPONENTE

OBSERVACIONES:

1 COORDINADOR CUMPLE 122-129 2  90-114 
2 SUPERVISOR CUMPLE 130-133 Cuadro No. 1  90-114 
3 SUPERVISOR CUMPLE 134-137 Cuadro No. 2  90-114 
4 SUPERVISOR CUMPLE 138-146 Cuadro No. 3  90-114 

5 SUPERVISOR CUMPLE 147-153
Aspectos 

Generales
 166-192 

6 SUPERVISOR CUMPLE 154-157

7 SUPERVISOR CUMPLE 158-161

8 SUPERVISOR CUMPLE 162-165

1 2 3

1
SECRETARIA DE 

EDUCACION DISTRITAL

CENTRO ASEO 

MANTENIMIENTO 

PROFESIONAL SAS

CENTRO ASEO 

MANTENIMIENTO 

PROFESIONAL SAS

100% 100% 7/07/2014 18/04/2015 CUMPLE 119  CUMPLE 

2
SECRETARIA DE 

EDUCACION DISTRITAL

CENTRO ASEO 

MANTENIMIENTO 

PROFESIONAL SAS

CENTRO ASEO 

MANTENIMIENTO 

PROFESIONAL SAS

100% 100% 7/06/2014 23/04/2015 CUMPLE 117  CUMPLE 

3
SECRETARIA DE 

EDUCACION DISTRITAL

CENTRO ASEO 

MANTENIMIENTO 

PROFESIONAL SAS

CENTRO ASEO 

MANTENIMIENTO 

PROFESIONAL SAS

100% 100% 1/08/2014 29/04/2015 CUMPLE 118  CUMPLE 

EL COMITÉ TÉCNICO

Coronel (R)  MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO

Profesional Especializado de la División Gestión de Calidad

100%

PERSONAL

SM (RA) JOSÉ EUCLIDES MORALES JIMÉNEZ 

Jefe de la División Administrativa Campus Nueva Granada Técnico de la División de Servicios Generales 

INVITACIÓN PÚBLICA No. 14 DE 2016

Prestación de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES

CENTRO ASEO MANTENIMIENTO PROFESIONAL SAS
% DE PARTICIPACIÓN Clasificación de Bienes y Servicios 

(Numeral 4.3.2)

CUMPLE

INTEGRANTES  CUMPLE ALEXANDRA JIRALDO RESTREPO

LUDIGMA AMAYA

LILIANA MONTES

CUMPLE

ESPECIFICACIONES TECNICAS MÍNIMAS OBLIGATORIAS (Anexo No. 06)

N° HOJAS DE VIDA (Numeral 3.1.3) Cargo CUMPLIMIENTO FOLIO N° REQUISITO CUMPLIMIENTO FOLIO

LUIS GUILLERMO DIAZ

%

MONICA LINAREZ INSUMOS ASEO

Especificaciones Técnicas Mínimas (Numeral 

4.3.1)
CUMPLE

EXPERIENCIA CERTIFICADA

ANA VERONICA CORREDOR

MAYERLY MOLINA ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL CUMPLE
ALEIDA PINEDA GOMEZ MAQUINARIA CUMPLE

DIEGO RIAÑO ESPÉCIFICACIONES TECNICAS DE LOS PRODUCTOS CUMPLE

                        10.444.714.730,00 
CUMPLE

EXPERIENCIA MÍNIMA                           2.850.000.000,00 

FECHA 

TERMINACIÓN  VALOR EN $ OBJETO FOLIO

CONCEPTO 

FRENTE A LA 

PRESTACION 

                          5.001.328.947,00 

                          1.954.836.383,00 

                          3.488.549.400,00 

PORCENTAJE A 

APLICAR

Ingeniero  JONATHAN ALEXANDER CELENO DURÁN

OBSERVACIONES: SUMATORIA EXPERIENCIA

FECHA INICIO
N° CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES



PROPONENTE

100%

INVITACIÓN PÚBLICA No. 14 DE 2016

Prestación de servicio integral de aseo para la Universidad Militar Nueva Granada

REQUISITOS HABILITANTES

CENTRO ASEO MANTENIMIENTO PROFESIONAL SAS
% DE PARTICIPACIÓN Clasificación de Bienes y Servicios 

(Numeral 4.3.2)

INTEGRANTES  CUMPLE ALEXANDRA JIRALDO RESTREPO

 $           2.733.897.399,95 PORCENTAJE DE ERROR

 $           2.695.602.080,50 1,40%

 $                38.295.319,44 NO CUMPLE

Cálculo de diferencia economica

VALOR OFERTADO VALOR UMNG DIFERENCIA

 $   1.989.759.536  $    1.989.759.971 (435)$                    

 $         73.843.458  $         60.509.680 13.333.778$        

 $         54.180.000  $         54.180.000 -$                      

 $       331.945.859  $       310.964.400 20.981.459$        

 $   2.449.728.853  $    2.415.414.051 34.314.802$        

 $       244.972.885  $       241.541.405 3.431.480$          

 $   2.694.701.738  $    2.656.955.456 37.746.283$        

 $         39.195.662  $         38.646.625 549.037$              

 $   2.733.897.400  $    2.695.602.081 38.295.319$        

EL COMITÉ TÉCNICO

Coronel (R)  MANUEL ERNESTO CANASTERO SALGADO

Profesional Especializado de la División Gestión de Calidad

SUBTOTAL+AIU

IVA 16% de AIU

DESCRIPCIÓN

VALOR TOTAL PERSONAL DE ASEO

VALOR TOTAL ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL 

VALOR TOTAL  DEL ARRENDAMIENTO DE LOS EQUIPOS DURANTE LA VIGENCIA DEL 

CONTRATO

VALOR TOTAL INSUMOS

Ingeniero  JONATHAN ALEXANDER CELENO DURÁN SM (RA) JOSÉ EUCLIDES MORALES JIMÉNEZ 

Jefe de la División Administrativa Campus Nueva Granada Técnico de la División de Servicios Generales 

PROPUESTA ECONOMICA

VALOR PRESENTADO Rango (95% al 100%)

VALOR CORREGIDO
94,58%

DIFERENCIA

VALOR TOTAL DE LA OFERTA

Observaciones:

1.  El calculo del valor de las monogafas lo realizan de manera anual y no de manera semestral de acuerdo a lo solicitado. 

2.  El valor del total no corresponde al valor total mensual de insumos multiplicado por 12.

SUBTOTAL

AIU 10%


